
MATERIA GIORNO ORARIO DOCENTE 1 DOCENTE 2 STUDENTI PROVA AULA

CHIMICA lunedì 23 agosto 2021 08,00-10,00 BARBUZZI GIUSEPPE 7 SCRITTA 58

CHIMICA lunedì 23 agosto 2021 08,00-10,00 DALLA VECCHIA CRISTINA 16 SCRITTA 59

CHIMICA lunedì 23 agosto 2021 08,00-10,00 NAPOLI DANIELA 15 SCRITTA 60

CHIMICA mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 MARLETTA GIUSEPPE 1 SCRITTA 58

CHIMICA giovedì 26 agosto 2021 08,00-10,00 SCALVI ANNALISA 1 SCRITTA 60

CHIMICA giovedì 26 agosto 2021 14,00-16,00 CAMPISI AUGUSTO 7 SCRITTA 59

CHIMICA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 SCALVI ANNALISA 1 ORALE 60

CHIMICA venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 BARON TOALDO PAOLA 8 SCRITTA 58

CHIMICA venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 BONOMI RENATO 6 SCRITTA 59

DIRITTO giovedì 26 agosto 2021 14,00-16,00 LANDOLFO CONCETTA 2 SCRITTA 60

DIRITTO giovedì 26 agosto 2021 14,00-16,00 ROSSETTO CRISTINA 3 SCRITTA 60

DIRITTO venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 ROSSETTO CRISTINA LANDOLFO 1 ORALE 69

ASSEGNAZIONE AULE PROVE DI VERIFICA - AGOSTO 2021



FISICA giovedì 26 agosto 2021 08,00-10,00 MAITO PAOLA 8 SCRITTA 71

FISICA venerdì 27 agosto 2021 08,00-09,00 PERNIGOTTI DENISE 6 SCRITTA LAB. DI FISICA1

FISICA venerdì 27 agosto 2021 09,00-10,00 PERNIGOTTI DENISE MAITO 6 ORALE LAB. DI FISICA1

INGLESE mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 BOLCATO GIOVANNA 17 SCRITTA 64

INGLESE mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 CARLOTTO S.MICHELA 17 SCRITTA 65

INGLESE mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 DE CILLIS ANNAMARIA 14 SCRITTA 66

INGLESE mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 GIULIANI M. TERESA BORRELLI 23 SCRITTA 63

INGLESE mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 LONGO ALESSANDRA VAROTTO 11 SCRITTA 67

INGLESE mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 MAGNAGUAGNO ROBERTA VETTORE L. 10 SCRITTA 68

INGLESE mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 SATURNI ANDREA

MAGNAGUAGNO- 

VETTORE L 2 SCRITTA 68

INGLESE mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 REATO GILIOLA 13 SCRITTA 69

INGLESE mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 VAROTTO BARBARA 11 SCRITTA 67

INGLESE mercoledì 25 agosto 2021 08,00-10,00 VETTORE LAVINIA 7 SCRITTA 68

INGLESE venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 CARLOTTO S.MICHELA LONGO A. 2 ORALE 65

INGLESE venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 GIULIANI M. TERESA BORRELLI 3 ORALE 63

INGLESE venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 LONGO ALESSANDRA CARLOTTO 1 ORALE 65

ITALIANO mercoledì 25 agosto 2021 10,00-12,00 BRESSAN GABRIELLA 3 SCRITTA 70

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 ANTONACCI DANIELA 2 SCRITTA 36



ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 BERTOLETTI DONATELLA 4 SCRITTA 36

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-12,00 BRESSAN GABRIELLA 11 SCRITTA 35

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 BUSA PIERANNA 3 SCRITTA 37

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 CALGARO CHIARA 4 SCRITTA 35

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 CAPRISTO GIANLUCA 1 SCRITTA 34

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 CHINELLATO PAOLO 3 SCRITTA 38/BIS

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 GALLO MARTA 8 SCRITTA 38/BIS

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 GRIGOLETTO MARTINO 13 SCRITTA 34

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 PADOVAN STEFANIA 9 SCRITTA 40

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 PERETTO M. ANTONIETTA 3 SCRITTA 39

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 PERROTTA CHIARA 12 SCRITTA 39

ITALIANO giovedì 26 agosto 2021 10,00-13,00 RASOTTO RODOLFINA 1 SCRITTA 40

ITALIANO E STORIA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 ANTONACCI DANIELA BERTOLETTI 3 ORALE 36

 STORIA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 BERTOLETTI DONATELLA ANTONACCI 4 ORALE 36

ITALIANO venerdì 27 agosto 2021 08,00-11,00 BRESSAN GABRIELLA CALGARO 10 ORALE 35

STORIA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 CALGARO CHIARA BRESSAN G. 3 ORALE 35

STORIA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 CAPRISTO GIANLUCA GRIGOLETTO 2 ORALE 34

ITALIANO E STORIA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 CHINELLATO PAOLO GALLO 8 ORALE 38/BIS



ITALIANO venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 GALLO MARTA CHINELLATO 3 ORALE 38/BIS

ITALIANO venerdì 27 agosto 2021 08,00-11,00 GRIGOLETTO MARTINO GALLO 10 ORALE 34

STORIA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 LONGO DOMENICA

PADOVAN-

RASOTTO 1 ORALE 40

ITALIANO E STORIA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 PADOVAN STEFANIA

LONGO D.-

RASOTTO 2 ORALE 40

ITALIANO venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 PERETTO M. ANTONIETTA PERROTTA 3 ORALE 39

STORIA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 PERROTTA CHIARA PERETTO 1 SCRITTA 39

STORIA venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 RASOTTO RODOLFINA

LONGO D.-

PADOVAN 1 ORALE 40

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 AMATA BENEDETTA 23 SCRITTA 37

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 BERTOZZO DANIELA 23 SCRITTA 36

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 BRESSAN CHIARA 27 SCRITTA 35

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 BRUNELLI PAOLO 20 SCRITTA 55

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 D'ANDREA ANTONINA 6 SCRITTA 51

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 GONZATO FRANCESCO 4 SCRITTA 51

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 MAGNELLI RITA 4 SCRITTA 55

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 MARCONI PAOLA 13 SCRITTA 38/BIS

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 MENEGHETTI FRANCESCA 18 SCRITTA 50

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 RAMETTA ENRICO 31 SCRITTA 52

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 URBANI FRANCESCA 18 SCRITTA 49



MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 VETTORE SILVIA 16 SCRITTA 34

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 VITOBELLO RUGGIERO MAGNELLI 1 SCRITTA 55

MATEMATICA martedì 24 agosto 2021 08,00-10,00 ZOGLI ENRICO 14 SCRITTA 48

MATEMATICA giovedì 26 agosto 2021 10,00-11,00 MAGNELLI RITA RAMETTA 1 ORALE 40

MATEMATICA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 AMATA BENEDETTA BERTOZZO 1 ORALE 31

MATEMATICA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 BERTOZZO DANIELA AMATA 1 ORALE 31

MATEMATICA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 BRUNELLI PAOLO RAMETTA-URBANI 1 ORALE 30

MATEMATICA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 RAMETTA ENRICO BRUNELLI-URBANI 2 ORALE 30

MATEMATICA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 URBANI FRANCESCA

BRUNELLI-

RAMETTA 1 ORALE 30

MECCANICA lunedì 23 agosto 2021 10,00-12,00 GIACINTI M. CRISTINA 22 SCRITTA 50

MECCANICA lunedì 23 agosto 2021 10,00-12,00 NOVELLA M. FRANCESCO 28 SCRITTA 52

MECCANICA lunedì 23 agosto 2021 10,00-12,00 PIANA PAOLO 4 SCRITTA 57

MECCANICA giovedì 26 agosto 2021 14,00-18,00 DI COMO GASPARE 8 SCRITTA 55

MECCANICA giovedì 26 agosto 2021 08,00-10,00 MAROTTI GAETANO 1 SCRITTA 51

MECCANICA giovedì 26 agosto 2021 08,00-10,00 VIERO GIANCARLO 2 SCRITTA 51

MECCANICA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 BERTACCO MASSIMILIANO 5 SCRITTA 51

MECCANICA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 DI COMO GASPARE PORTINARI 10 ORALE 52

MECCANICA venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 DI COMO GASPARE PORTINARI 7 ORALE 52



MECCANICA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 GIACINTI M. CRISTINA TOMMASINI 12 ORALE 50

MECCANICA venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 GIACINTI M. CRISTINA TOMMASINI 10 ORALE 50

SCIENZE DELLA TERRA TERRA E 

BIOLOGIA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 TESSAROLO ANNALISA VILLANI 1 ORALE 71

SCIENZE DELLA TERRA TERRA E 

BIOLOGIA venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 VILLANI FRANCESCA TESSAROLO 2 ORALE 71

TTRG mercoledì 25 agosto 2021 10,00-12,00 FOSSOLINI G. ANTONIO AMENTA 17 SCRITTA 43

TTRG mercoledì 25 agosto 2021 10,00-12,00 PIAZZA ALESSANDRO AMENTA 3 SCRITTA 43

TTRG mercoledì 25 agosto 2021 10,00-12,00 SOFIA GIANNI BALDISSERI 6 SCRITTA 42

TTRG mercoledì 25 agosto 2021 10,00-12,00 TESTOLIN DIEGO BALDISSERI 6 SCRITTA 42

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 GHIRARDINI MAGDA 1 PRATICA PALESTRA NUOVA

SISTEMI E AUTOMAZIONE mercoledì 25 agosto 2021 10,00-12,00 CAPUTO FRANCESCO 9 SCRITTA 51

SISTEMI E AUTOMAZIONE giovedì 26 agosto 2021 08,00-10,00 CARLASSARA TULLIO 9 SCRITTA 50

SISTEMI AUTOMATICI mercoledì 25 agosto 2021 10,00-12,00 MARAN MASSIMO 5 SCRITTA lab TPSE

SISTEMI AUTOMATICI giovedì 26 agosto 2021 08,00-12,00 MARAN MASSIMO 9 PRATICA lab TPSE

SISTEMI AUTOMATICI giovedì 26 agosto 2021 10,00-11,00 MARAN MASSIMO ZERMIAN 1 ORALE lab TPSE

TELECOMUNICAZIONI mercoledì 25 agosto 2021 10,00-12,00 TAGLIAPIETRA GIORGIO 1 SCRITTA 44

SISTEMI E RETI mercoledì 25 agosto 2021 10,00-12,00 D'ARIA SILVIO 1 SCRITTA 47

TPSIT mercoledì 25 agosto 2021 10,00-12,00 D'ARIA SILVIO 3 SCRITTA 47



SISTEMI E RETI giovedì 26 agosto 2021 14,00-16,00 PANAROTTO DENISE 1 SCRITTA 70

SISTEMI E RETI venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 SERBO GIANLICA 1 SCRITTA 47

ELETTROTECNICA ED 

ELETTRONICA lunedì 23 agosto 2021 10,00-12,00 LUCENTE P.P. MICHELE 2 SCRITTA 71

ELETTROTECNICA ED 

ELETTRONICA lunedì 23 agosto 2021 10,00-12,00 ZERMIAN ALESSANDRO 15 SCRITTA 71

ELETTROTECNICA ED 

ELETTRONICA giovedì 26 agosto 2021 10,00-11,00 ZERMIAN ALESSANDRO MARAN 1 ORALE lab TPSE

TECNOLOGIE INFORMATICHE venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 COSTA PIERLUIGI 1 SCRITTA 48

TECNOLOGIE INFORMATICHE venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 MONTINARO ADRIANO 1 SCRITTA 48

TECNOLOGIE INFORMATICHE venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 TURSO ANTONELLA 1 SCRITTA 48

SCIENZE E TECNOLOGIE 

APPLICATE venerdì 27 agosto 2021 08,00-10,00 FANTON ALESSANDRA 2 SCRITTA lab TPSEE

SCIENZE E TECNOLOGIE 

APPLICATE venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 FUMENE FERUGLIO PAOLO 1 ORALE lab TPSEE

SCIENZE E TECNOLOGIE 

APPLICATE giovedì 26 agosto 2021 08,00-10,00 PIGATTO GIUSEPPE 2 SCRITTA lab TPSEE

SISTEMI AUTOMATICI venerdì 27 agosto 2021 10,00-12,00 FUMENE FERUGLIO PAOLO 2 ORALE lab TPSEE


